
 
 

Tučňáci Duben Celkem Pořadí Postup 
Henry 157 571 6.  
Šimon 53 118 17.  
Vlk 25 95 20.  
Medík 52 129 16.  
Leochod 6 45 25.  
Medvěd 32 111 18.  
Kuba 231 810 2.  
Hobit 45 164 14.  
Krumpáč 16 43 26.  
Rigi 35 226 12.  
Česnek 8 94 21.  
Béďa 12 93 22.  
Sysel 15 41 27.  
David 231 801 3.  
Šavlozub 33 264 9.  
Oliver 20 47 24.  
Panter 1 28 29.  
Celkem 972 3680 2.  

Mloci Duben Celkem Pořadí Postup 
Filip 69 230 11.  
Brouk 7 34 28.  
Radim 53 258 10.  
Dave 241 875 1.  
Echo 191 609 5.  
Honza 55 283 8.  
Soudek 0 17 31.  
Myšpulín 10 99 19.  
Kelt 15 179 13.  
Žabák 10 148 15.  
Kotlík 6 24 30.  
Emet 0 0 33. – 34.  
Sechy 1 1 32.  
Hraboš 169 696 4.  
Myšák 99 466 7.  
Chipsík 0 0 33. – 34.  
Štófa 0 53 23.  
Celkem 926 3972 1.  

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

www.27skauti.cz 

9 

Vyšel dne: 5. 5. 2021 

Výherce bodování 
Poslední měsíc online programu 3.0 už má 
jasného vítěze, kterým se opět stal: 
Gratulujeme a všem držíme palce 
Do offline činnosti. 

Ahoj kluci, 
stejně jako vy jsem se i já dlouho těšil na chvíli, kdy budu konečně moci říci, že online program 3.0 
je u konce. Trvalo to dlouho, ale společně jsme to zvládli a myslím si, že jsme si užili poměrně hodně 
zábavy. Nebudeme sice už mít individuální výpravy, ScienceShow, MasterChef, online cvičení, ani 
pondělní povídací programy, ale za návrat k našim běžným výpravám a schůzkám to rozhodně stojí. 
Posoudit to můžete sami, krom dnešní schůzky odstartujeme naši offline činnost speciální výpravou, 
která proběhne nad rámec našeho plánovaného rozpisu. Díky vládním opatřením bude naše činnost 
limitována na vnější prostředí a budeme se dělit do dvou skupin, ale jsme na to již připraveni 
a rozhodně se máte na co těšit. Na závěr ještě zmíním, že Sportovec měsíce s námi zůstane i nadále, 
nezapomeňte tedy posílat své sportovní výkony Zipovi a on vám je rád započítá do soutěže. Nyní se 
s vámi už rozloučím a budu se na vás těšit na nějaké výpravě nebo schůzce.  Váš Hlásínek 

Rozpis akcí na květen 
5. 5. 2021 - Dnešní schůzka 
8. 5. 2021 - Výprava 

12. 5. 2021 - Schůzka 
15. 5. 2021 - Výprava 
19. 5. 2021 - Schůzka 
26. 5. 2021 - Družinovka 

28. – 30. 5. 2021 - Bivaky? (dle situace) 
2. 6. 2021 - Schůzka + nový Hlasínek 

 

 

Protáhnout a běžíme 
Vaše sportovní úsilí nepolevilo ani v dubnu 
a vaše snažení opět lehce změnilo pořadí. 
Gratulace patří všem, ale ta největší připadne 
vítězi, kterým se opět stal: 

Dave 1. Medvěd 7. 

Myšák 2. Henry 8. 

David 3. Radim 9. - 10. 

Kuba 4. Medík 9. – 10. 

Echo 5. Brouk 11. 

Hraboš 6.   

Dave 

Dnes ještě poslední přehled online programu 
a příště se již můžete těšit na naše klasické 
bodování. 

Zahajovací výprava 
Nezapomeň s námi tuto sobotu vyrazit na 
první obnovovací výpravu. Čeká nás krásná 
trasa a spousta zábavy! Těšíme se na tebe. 



 

Online program 3.0 

21 online schůzek 
63 výzev 

535 odevzdaných výzev 
21 herních turnájků 
4x Sportovec měsíce 

 
Online program byl dlouhý, 
ale společně to byla zábava. 

Těšíme se na vás v naší 
offline činnosti! 


	Hlas, květen 2021 – přední strana
	Hlas, květen 2021 – zadní strana

